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
cia em cartão ponto, escalas, coberturas.
IMPRESSOR SERIGRÁFICO (INDAIATUBA) – Ensino médio 
completo. Experiência na área de serigrafia. Residir em Indaia-
tuba.
OPERADOR DE MÁQUINAS (INDAIATUBA) – Ensino mé-
dio completo. Experiência em operar maquinas convencionais 
como fresa, furadeira, retifica, Torno. Conhecimentos em me-
trologia e Leitura e interpretação de desenho. Residir em In-
daiatuba.
OPERADOR DE MÁQUINA DE CORTE E DOBRA – (INDAIA-
TUBA) – Experiência em operar máquinas de corte e dobra. Co-
nhecimentos em metrologia (Paquímetro, micrômetro). Ensino 
médio completo. Condução própria.
VENDEDOR (A) DE AÇO – Experiência na área de vendas. 
Possuir experiências em vendas de aço será um diferencial. 
Pacote Office. Ensino médio completo. Condução própria.
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Jardim Residen-
cial Mantova. 03 
dorm, 01 suíte, sala 
02 ambientes, co-
z inha,  Gourmet, 
quintal e 02 vagas 
de garagem. Ven-
da: R$ 989.000,00. 
AT: 206,00m² AC: 
142,24m². Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Residencial Man-
tova. 03 dorm, 01 
suíte, sala 02 am-
bientes, cozinha, 
Gourmet c/ churras-
queira e 03 vagas, 
01 coberta. Venda: 
R$ 1.117.000,00. 
AT: 205,17m² AC: 
137,45m². Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Residencial Man-
tova. 03 suítes, 01 
máster com closet, 
sala 02 ambientes, 
cozinha, escritório, 
lavabo área gour-
met com churras-
queira e piscina. 
04 vagas subter-
râneas .  Venda : 
R$ 1.480.000,00. 
AT: 295,00m² AC: 
253,00m². Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Residencial Man-
tova. 03 dormitó-
rios, sendo 01 suí-
te, sala de estar 
e jantar, cozinha, 
escritório, gourmet 
com churrasqueira 
e piscina. 02 vagas, 
01 coberta. Venda: 
R$ 1.190.000,00. 
AT: 216,00m² AC: 
144,00m². Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Jardim Esplanada 
1. 03 dormitórios, 
01 suíte, sala 02 
ambientes, cozinha 
planejada, amplo 
gourmet com chur-
rasqueira, fogão e 
ofurô. 05 vagas de 
garagem, sendo 04 
cobertas. Venda: 
R$ 1.500.000,00. 
AT: 300,00m² AC: 
213,00m². Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Jardim Regina. 05 
dormitórios, 02 suí-
tes, sala 02 ambien-
tes, cozinha plane-
jada, gourmet com-
pleto, piscina ampla 
com hidro, aqueci-
mento e sauna. 02 
vagas de garagem 
cobertas. Venda: 
R$ 1.450.000,00. 
AT: 387,00m² AC: 
258,00m². Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Jardim Portal do 

CASA JD NOVA 
VENEZA - 3 dor-
ms., sendo 1 suite, 
wc social, lavand., 
churrasqueira, co-
zinha e sala estar 
c/ pé direito alto, 
amplo quintal, ga-
ragem p 2 carros 
(casa toda c/ planej., 
e c/  ar cond. em 2 
dorms. - Direto c/ 
proprietário Carlos 
19.99264-7495 
VENDE-SE CASA 
TÉRREA NOVA JD. 
MORADA DO SOL 
- 3 dorms, (1 suite), 
85m2,  sala de TV,  
jantar, cozinha e 
área de lavanderia e 
churrasqueira. Todo 
em porcelanato. Ja-
nelas em esqua-
drias em alumínio. 
Gesso rebaixado no 
teto. 1 vaga - Valor: 
R$450mil  Contato: 
(19)98339-7316
VENDE-SE SO-
BRADO CARDEAL  
/ ELIAS FAUSTO: 
térreo: 3 dorms, 
sala grande, cozi-
nha grande, 1 WC, 
garagem coberta,-
quintal e lavanderia 
coberta,agua e luz 
independente. 1 an-
dar: 2 dorms, sala, 
cozinha, 1WC, area 
de serviços. valor 
450MIL - Troca por 
imóvel de menor va-
lor - Aceita proposta 
(19) 99614-1080
VENDE OU TROCA 
CASA Jd Morada 
do Sol - 3 cômodos 
na frente, 3 cômo-
dos no fundo - R$ 
285.000,00 - Falar 
com Dirce - 3935-
4380
Casa à venda, Jar-
dim Bom Princípio: 
Com 180m², 3 dor-
mitórios (1 suíte), 
sala ampla, cozinha 
planejada, espaço 
gourmet com chur-
rasqueira, e 3 vagas 
de garagem. Próxi-
ma ao Parque Eco-
lógico e comércios 
locais. Agende sua 
visita hoje! Venda: 
R$700.000,00 (19) 
3801-8190- Código 
35264.
C a s a  e m  c o n -
domínio à ven-
da ,Res idenc ia l 
Evidencias:Com 
191m² em terreno 
de 307m², 3 suítes 
com acesso à área 
gourmet, sala ampla 
integrada à cozinha 
planejada, espaço 
gourmet com pis-
cina. Condomínio 
com lazer completo 
e localização pri-
vilegiada. Agende 

rag. coberta 2 car-
ros, portão elétrico, 
aquecedor solar. 
R$ 600 MIL - direto 
c/ proprietário. (19) 
98324-3243 Antônio
CASA TÉRREA à 
venda no JD VE-
NEZA. R$ 380 mil. 
2 dorms, Sala, Coz., 
WC, Lav., quintal 
gramado, Gar. Ar 
cond. sala e quarto.  
AT:105, AC: 70. Ha-
bite-se. 19-98339-
7316.
Casa Térrea à ven-
da no Parque das 
Nações: 150m de 
terreno ,100m de 
área construída, 2/3 
vagas de garagem 
cobertas, 2 dorms 
sendo 1 suíte com 
hidromassagem e 
A/C, lavanderia co-
berta. Ambientes 
amplos e arejados 
apenas  R$ 449 
mil Fone: 99989-
9606 Diego Creci 
269127F
Casa Térrea à ven-
da no Jardim Re-
gente: 140m de ter-
reno, 73m de área 
construída, cozinha 
integrada, sala am-
pla, 3 dorms sendo 
1 suíte, 2 WC, la-
vanderia, churras-
queira e 2 vagas 
de garagem, essa 
casa é perfeita para 
quem busca um lar 
aconchegante para 
a família. Apenas 
R$ 629 mil Fone: 
99989-9606 Diego 
Creci 269127F
Casa à venda JD. 
Belo Horizonte: 3 
dorms, 2 WC, area 
de luz, lavanderia, 
quintal, garagem 
2 carros.  Preço 
de  ocas ião  R$-
450MIL ou Aluguel 
R$2.400,00 - (11) 
99365-2617 - (11) 
4217-9777.
Sobrado à venda 
recém reformado, 
semi mobil iado 
na Vila Aurora - 
220 metros de área 
construída, 4 va-
gas de garagem 
cobertas. 3 quar-
tos, churrasqueira 
ampla, quintal , 3 
banheiros, sendo 1 
banheiro com hidro-
massagem apenas 
R$ 830 mil. Fone: 
99989-9606 Diego 
Creci 269127F
Vende-se casa em 
Salto - 3 dorms., 2 
wcs, 1 sala, 1 copa, 
1 cozinha, quintal 
garagem p / 2 carros 
quintal, direto com 
o proprietário - 11 
97109-9633 

Sol. 02 suítes, sala 
de estar e jantar, 
cozinha planejada, 
área gourmet es-
paçosa com chur-
rasqueira e forno 
de pizza, terraço 
com pergolado e 
02 vagas de gara-
gem cobertas. Ven-
da: R$ 628.000,00. 
AT: 150,00m² AC: 
204,00m². Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Jardim Portal do 
Sol. 02 suítes, sala 
de estar e jantar, 
cozinha planejada, 
área gourmet es-
paçosa com chur-
rasqueira e forno 
de pizza, terraço 
com pergolado e 
02 vagas de gara-
gem cobertas. Ven-
da: R$ 628.000,00. 
AT: 150,00m² AC: 
204,00m². Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Jardim Moriyama. 
03 suítes, sendo 01 
com closet, sala 02 
ambientes, cozinha 
completa, quintal 
gramado, área gour-
met com piscina e 
churrasqueira. Ar 
na suíte, 01 dormi-
tório e na sala. 02 
vagas de garagem 
cobertas. Venda: 
R$  795 .000 ,00 . 
AT: 243,00m² AC: 
148,00m². Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Vende-se  casa 
para fins comer-
ciais no Carlos 
Aldrovandi em In-
daiatuba/SP, para 
maiores informa-
ções entre em con-
tato (19)99762-7708
VENDE OU TROCA  
por imóvel de me-
nor valor sobrado 
ém cardeal Elias 
fausto,SP.Parte tér-
rea com três dormi-
tórios ,sala , cozinha 
e banheiro grande 
garagem e lavande-
ria coberta quintal, 
água , luz e entrada 
independente.Parte 
de cima dois dormi-
tórios sala grande 
cozinha e banheiro 
.Valor 450 mil do-
cumentos ok.conta-
to (19)99614-1080 
HELENA 
VENDE-SE CASA 
Jard im F lor ida 
-  sala, cozinha, 3 
dorms(sendo um  
suíte) ,lavanderia,-
garagem 2 carros. 
232m e 62 cm.He-
lio Luiz (19) 99612-
3051.
Casa térrea Pq. 
Ecológico – Cond. 
Vila Palmeiras: jd, 
quintal, garagem 

coberta 2 veíc., 1 
dorm. suíte, 1 dorm., 
banh., sala 2 amb., 
despensa,  coz i -
nha, lavand., área 
gourmet e meza-
nino (dep.). Com 
planejados e ar 
condic. - $665 mil 
(aceita financ./ pro-
postas). Mais inf. 
(19)9.8112.0438
SOBRADO - JAR-
DIM MORADA DO 
SOL - INDAIATU-
BA/SP PARTE IN-
FERIOR - 2 dor-
mitórios, 1 com ar 
condicionado. - Sala 
- Cozinha - 1 ba-
nheiro - 1 vaga de 
garagem com Por-
tão Eletrônico. PAR-
TE SUPERIOR - 1 
quarto, - 1 banhei-
ro, - sala integrada 
com cozinha plane-
jada. Aceita Finan-
ciamento Bancário. 
CRECI 269127-F 
– Fone: 019 99989-
9606 Diego Mar-
cheze
CASA TÉRREA NO 
JD REGENTE - 140 
metros de terreno, 
73 metros de área 
construída - Cozi-
nha integrada, sala 
ampla, 3 dormitórios 
sendo 1 suíte, 2 ba-
nheiros, lavanderia, 
churrasqueira e 2 
vagas de garagem 
- Apenas R$ 629 
mil - Aceita Finan-
ciamento Bancá-
rio. Fone: 99989-
9606 Diego Creci 
269127F
CASA TÉRREA 
NO PARQUE DAS 
NAÇÕES - 150 m 
terreno, 100 metros 
de AC, 2/3 vagas de 
garagem cobertas. 
2 quartos sendo 1 
suíte com hidro-
massagem e A/C, 
lavanderia coberta, 
Ambientes amplos 
e arejados apenas 
R$ 449 mil. Fone: 
99989-9606 Diego 
Creci 269127F
CASA TÉRREA NA 
VILA SORIANO - 
140 m terreno, 100 
metros de AC, 1 OU 
2 vagas de garagem 
cobertas - 2 quar-
tos sendo 1 suíte 
com A/C, lavande-
ria coberta. Ótima 
localização apenas 
R$ 559 mil. Fone: 
99989-9606 Diego 
Creci 269127F
VENDE-SE CASA 
PRÓX. AO CEN-
TRO: 2 dorms sen-
do 1 suíte (ambos 
c/ planejados), coz. 
planej., sala, lavan-
deria, churrasq., ga-

sua visita hoje! Ven-
da: R$1.295.000,00 
(19) 3801-8190- Có-
digo 33211.
Casa à venda, Vila 
F lo rença :  Com 
104,30m², 2 dormi-
tórios (1 suíte), sala 
integrada à cozinha 
planejada, vagas 
para 3 carros. Es-
trutura pronta para 
sobrado ou terraço, 
próxima à rodovia 
e ao Aeroporto de 
Viracopos. Agende 
sua visita hoje! Ven-
da: R$636.000,00 
(19) 3801-8190- Có-
digo 35336.
Casa à venda no 
Condomínio Jd. 
Quintas da Ter-
racota em Indaia-
tuba/SP com área 
total: 1.200m² e área 
construída: 460m². 
Imóvel NOVO com 
03 suítes, sala de 
jantar e estar, cozi-
nha integrada, área 
gourmet com chur-
rasqueira, piscina, 
excelente localiza-
ção no condomínio 
(próxima às áreas 
de lazer) .  Valor 
R$3.950.000,00. 
Contato (19) 2516-
1100.
Condomínio Pie-
monte - 3 suítes, 
sala 2 ambs, cozinha 
planejada, lavande-
ria, piscina, espaço 
gourmet, 2 vagas. 
R$ 1.350.000,00. 
Newton: (19) 99249-
5899  
Salto, Chácara Hal-
ter - 4 dorms todos 
com suítes, piscina 
com área gourmet, 
pedra silestone em 
toda cozinha metais 
e pisos de primei-
ra qualidade. R$ 
2.000.000,00. João 
Reis: (11) 95605-
0306
VENDE-SE casa 
em Vinhedo pró-
ximo ao centro da 
cidade - Sala, co-
zinha, banheiro ,3 
dorms , garagem 4 
carros, Ac.208 m e 
At.480m, Ac casa 
menor valor (19) 
97108-9375
VENDE-SE casa 
em Valinhos - Sala, 
cozinha,3 dorms 
sendo 1 suite, 5 ba-
nheiros, Ac 287m 
(19) 97108-9375
CA211 - Condomí-
nio Portal de ItaicI 
– R$ 1.100 mil - So-
brado com 2 dorms 
sendo 1 suíte com 
closet e sacada, wc, 
sala de estar, sala 
de jantar, lavabo, 
coz, AS e garagem 

p/ 8 carros sendo 
4 cobertas. Possui 
área gourmet com 
churrasquei ra  e 
forno de pizza.  19 
98254-7703
CA420 – Jd. Mora-
da do Sol – R$ 425 
mil - Sobrado parte 
superior: 3 dorms, 
sala, 2 wcs, coz e 
AS. Parte inferior 
com 1 dorm, wc, 
coz e 2 vagas de 
garagem. 19 98254-
7703
  LOCAÇÃO
Casa para locação, 
Jardim Paulistano: 
Com 2 dormitórios 
(1 suíte), sala aco-
lhedora, cozinha 
bem distribuída, ba-
nheiro social com-
pleto, garagem co-
berta para 3 carros 
e área de serviço. 
Agende sua visita 
hoje e descubra 
seu novo lar! Alu-
guel R$ 2.000,00+ 
e n c a r g o s -  ( 1 9 ) 
3801-8190- Código 
33832.
Casa para locação, 
Jardim Nair Maria: 
Em Salto, com 2 
dormitórios (1 suí-
te), sala espaçosa, 
cozinha generosa, 
banheiro social bem 
distribuído, lavande-
ria coberta e gara-
gem para 2 carros. 
Agende sua visita 
hoje e encontre seu 
refúgio perfeito! Alu-
guel R$ 2.000,00+ 
e n c a r g o s -  ( 1 9 ) 
3801-8190- Código 
35343.
Casa para locação, 
Jardim Pedroso: 
Com 2 dormitórios, 
sala espaçosa, co-
zinha funcional, 2 
banheiros, área de 
serviço e vaga de 
garagem. Ideal para 
viver com conforto e 
comodidade. Agen-
de sua visita agora 
e não perca esta 
chance!  Aluguel 
R$ 2.850,00+ en-
cargos- (19) 3801-
8190- Código 7781.
C O N D .  P A R K 
G R A N  R E S E R -
V E  2  v a g a s  3 
dorm. 1 suíte la-
zer completo A/C 
138m2 A/T200m2  
R $ 5 . 5 0 0 , 0 0  ( 
CA1313). (19)3392-
1283 / (19)97403-
4761 WhatsApp
CASA em Con-
domínio – Aluga 
- condomínio Ma-
ria Dulce -  5 quar-
tos sendo 1 suíte. 
4 vagas de gara-
gem, área gourmet 

com piscina. R$ 
11.000,00 + encar-
gos Whatsapp: 19 
97401-5512  Tel.: 
19 3329-0444
CASA – ALUGA -  
Jardim Esplanada   
-  2 quartos sendo 
1 suíte. 2 vagas de 
garagem. Quintal 
amplo.  R$ 4.200,00 
+ encargos Whatsa-
pp: 19 97401-5512  
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
Sócio s/ capital ini-
cial. Loja de roupa e 
acessórios, c/ insta-
lação. Pagto parce-
lado, após abertura 
do comércio. R$-
20Mil. Necessário 
espaço de +/-  50m² 
p/ instalação. Motivo 
da venda: Entrega 
do salão. Tratar – 
(19) 99142-5149.
Imóvel para inves-
tidores - Centro - 2 
salões térreos mais 
salao piso supe-
rior  - Esquina - R$ 
1.500.000,00 | 19 
97402-9925
  LOCAÇÃO
Salão comercial 
- R. alagoas n90 - 
cidade nova ll, prox. 
ao pague menos, 
ac. 55m, 2WC, 2 
entradas frente e 
lateral, iptu inclu-
so. R$3.500,00 (19) 
99714-4113.
Cidade Nova (Esq. 
Av. Conceição) - 
Casa comercial, R$ 
4.000,00 + IPTU, 3 
dorms (1 st), 2 wcs, 
2 salas e 2 vagas 
de estacionamento. 
F: (19) 98254-7703
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Distri-
to Industrial Domin-
gos Giomi, 2.500 
m² de área fabril, 
recepção, doca, de-
pósito, vest, refeit, 
andar admin. amplo 
e c/ divisórias, gua-
rita equipada e 25 
vagas de garagem. 
R$ 75.000,00/ mês. 
Ana Paula:  (19) 
99536-7822
ALUGO GALPÃO 
– Recreio Campes-
tre Joia, 750m² AC 
e 1.000m² AT. R$ 
13.000,00/ mês. 
Ana Paula:  (19) 
99536-7822
ALUGO GALPÃO 
–Campo Boni to, 
opa, mezanino c/ 
escritório e Wc; Wc 
Pcd. R$ 3.500,00/ 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822

GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Park 
Comercial de In-
daiatuba, 200m² AC, 
previsão para finali-
zação da construção 
DEZEMBRO/2023. 
R$ 5.000,00/ mês. 
Lemos: (19) 99116-
5152
ALUGO GALPÃO 
– Comercial Vitó-
ria Martini, galpão 
em ótima localiza-
ção, 213,62 m². R$ 
5.500,00/mês. Mou-
ra: (19) 99129-9848
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Co-
m e r c i a l  V i t ó r i a 
Mart ini ,  com AC 
450m² AT 500m², 
bem loca l izado, 
com pintura nova. 
R$ 6.500,00/ mês. 
Lemos: (19) 99116-
5152
ALUGO GALPÃO – 
Distrito Monte Cas-
telo, AT 526,40m², 
á r e a  e s c r i t ó r i o 
88,80 m², área fa-
bril 350,60m², AC 
439,40m², imóvel 
novo. R$ 8.000,00/ 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
ALUGO GALPÃO 
– Em Salto, em uma 
avenida com um óti-
mo fluxo, novo, pri-
meira locação. R$ 
6.000,00/ mês. João 
Reis: (11) 95605-
0306
 

Sít io Itaboraí à 
venda em Indaia-
tuba/SP com área 
total: 20.800m² e 
área construída: 
650m². Possui 03 
dormitórios, sendo 
01 suíte; Mezanino 
com banheiro; Duas 
entradas: principal 
e visitante; Pisci-
na adulto e infantil; 
Área gourmet com 
churrasqueira; For-
no de pizza, redário, 
canil e quiosque; 
Área para Beach 
Tennis / Vôlei; Todo 
cercado por linda 
mata nativa. Valor 
R$3.900.000,00. 
Contato (19) 2516-
1100.

 

Jardins Di Roma 
Piazza Navona. 
Com 301,58m² e 
área de lazer com-
pleta.  Valor:  R$ 
455.000,00 – Tel 19 
9 9771-8102 Beto.
Jardim Quinta da 
Terracota.  Com 
1 . 2 0 0 0 , 0 0 m ²  e 
área de lazer com-
pleta.  Valor:  R$ 
620.000,00 – Tel 19 
9 9771-8102 Beto.
Loteamento Park 
Gran Reserve. Com 
415,12m² e área de 
lazer completa.Va-
lor: R$ 452.000,00 – 
Tel 19 9 9771-8102 
Beto.
Jardim Bela vis-
ta, Comercial e 
Residencial. Com 
326,19m² plano de 
esquina. Valor: R$ 
389.000,00 – Tel 19 
9 9771-8102 Beto.
Cond Villa Floren-
ce em Elias Fausto. 
Com 265,00m². Va-
lor: R$ 160.000,00 – 
Tel 19 9 9771-8102 
Beto.
O terreno ideal 
para você está no 
Villa Esplendor, 
em Monte Mor. Um 
empreendimento 
exclusivo em condo-
mínio fechado com 
excelente localiza-
ção e infraestrutura 
de lazer completa. 
Lotes a partir de 
160m². Perfeito para 
sua casa, comércio 
ou investimento. Fi-
nanciamento direto 
com a incorpora-
dora. Contato: (19) 
2516-1100.
Terreno perfeito 
para você e sua fa-
mília viverem dias 
maravilhosos! Lo-
calizado na cidade 
de Elias Fausto, o 
loteamento traz um 
novo conceito ao 
município. Lote de 
250m², em condo-
mínio fechado com 
portaria 24h, espa-
ço gourmet, play-
ground, salão de 
festas e mais! Va-
lor: R$180.000,00 
À VISTA. Contato: 
(19) 2516-1100 (Có-
digo A23).
Vende-se terreno 
no Carlos Aldro-
vandi em Indaia-
tuba/SP.Terreno 
plano com 250m², 
excelente localiza-
ção com comércios 
próximos, escritu-
rado, com imóveis 
ao lado, está no va-
lor de 265.000,00 
e aceita proposta.
Contato (19)99762-
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